referente à data de abertura desta dispensa, admitindo-se certidões digitais.  

11.5 - DECLARAÇÕES 

11.5.1 - DECLARAÇÃO do representante legal, observado o disposto no Anexo III. 

12 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 - A despesa decorrente desta aquisição está estimada em NO MÁXIMO R$424,43 

(quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e três centavos) e correrá pelas seguintes 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Dotação: 3.3.90.30.00.2.02.01.01.031.9001.2.0005 Ficha: 12 Fonte de Recurso: 1.500.000 

13 - SUSTENTABILIDADE EM ATENDIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS – QUANDO FOR O